
СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС

на "Орел Инвест" АД

към 31/12/2008 г.

АКТИВ
Раздели, групи, статии

„
А. ДЪЛГОТРАЙНИ (дългосрочни) АКТИВИ
/. Дълготрайни материални активи
1 . Земи (терени )
2. Сгради и конструкции

3. М а ш и н и и оборудване
4. Транспортни средства
5. Други дълготрайни материални активи

6. Разходи за придобиване и ликвидация на
дълготрайни материални активи

Общо за група I:

11. Дълготрайни нематериални активи

1 Програмни продукти
Общо за група II:

III. Дългосрочни финансови активи
1 . Дялови участия в т ч.
в дъщерни предприятия
в асоциирани п р е д п р и я т и я
в други предприятия

Общо за гр\'на III:
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "А"

Б. КРАТКОТРАЙНИ (текущи) АКТИВИ
/. Материални запаси
\ . Стоки
2. Материали

Общо за група I:
11. Кпаткоспочни взимания
1 Вземания от свързани предприятия
2. Вземания от к л и е н т и н доставчици
3. Вземания дивиденти
3. Вземания по предоставени търговски заеми
4 Съдебни и присъдени вземания
5. Данъци за възстановяване
6. Отсрочени данъчни активи
7. Др\ти краткосрочни вземания

Общо за група II:
III. Краткосрочни финансови активи
1 Краткосрочни ц е н н и к н и ж а

Общо за група III:
IV. Парични средства
\ . Парични средства в брой
2 Парични средства в безсрочни депозити
3. Блокирани парични средства

Общо за група IV:
V. Разходи за бъдещи периоди

ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "Б"
О МА НА АКТИВА (А+Б)

В. УСЛОВНИ АКТИВИ

Сума ( хил.лв)
текуща

1

4
234
165

461

864

237
237

1 101

1 1
//

.

27

45
39
9
3

22
145

-

| 7

25
1 390

1 422
3

1 581
2682

предходна
7

6

370

8
29!

49

454

/ 178

-

-

237
237

1 415

И
//

-

722

45
39
88
3

26
923

-

36
68

1 293

7 397
3

2334
3749

ПАСИВ
Раздели, групи, статии

•Л

А. СОБСТВЕН КАПИТАЛ
{!._ Основен капитал
1. Записан капитал

Общо за група I
II. Резерви
1. Премии от емисии
2. Целеви резерви в т. ч

общи резерви

други резерви

Общо за група II

III. Финансов резултат
\. Нереализирани печалби от оценки на ЦК
2. непокрита загуба
3. Текуща печалба (загуба)

Общо за група III
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "А"

Б. ДЪЛГОСРОЧНИ ПАСИВИ
/. Дългосрочни задължения
1. Задължения към свързани предприятия
2. Отсрочени данъци
3. Други дългосрочни задължения

Общо за група I:
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "Б"

В. КРАТКОСРОЧНИ ПАСИВИ
/. Коаткоспочни задължения
1 . Задължения към свързани предприятия
3. Задължения към доставчици п клиенти
4 Задължения по л и з и н г
4. Задължения към персонала
5. Задължения към осигурителни п р е д п р и я т и я
6. Данъчни задължения
7. Отсрочени данъчни пасиви
8 Други краткосрочни задължения

Общо за група I:
II. Приходи за бъдещи периоди и финансирания

ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "В"

~^^^_^^^~

("\ -̂"""~"~
^-^^"

^̂ -"̂
СУМА НА ПАСИВА (А + Б + В)

Г. У^ОВЙИ ПАСИВИ

Сума
текуща

1

2 122
2 122

3/8

236

948

/ 502

3
495
460
957

2672

1

1
1

1
1
2
2

3
9

9

^^-̂~-""

.-/2*682
{ 1

хнл. лв)
предходна

2

2 122
2 122

318

236

1 402

I 956

3

495
454

946
3 132

1

/
1

592
4
7
1
7
2

3
616

616
^-^~

-^

3749
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Дата 29-01-2009г. Съставител;

Георги Тремчев.

ъководител;



ОТЧЕТ
за приходите и разходите

"Орел Инвест" АД
01/01/2008- 31/12/2008

НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДИТЕ

а

А. Разходи за обичайната дейност

/. Разходи по икономически елементи

\ . Разходи за материали

2. Разходи за външни услуги

3. Разходи за амортизации

4. Разходи за възнаграждения

5. Разходи за осигуровки

6. Други разходи:

в т.ч. обезцепка на активи
Общо за група I:

II. Суми с корективен характер

1. Балансова стойност на продадени активи (без продукция)

5. Други суми с корективен характер

Общо за групи II:

III. Финансови разходи

1 . Разходи за лихви

в т.ч. лихви към свързани предприятия
2. Отрицателни разлики от операции с финансови активи и

инструменти
3. Отрицателни разлики от промяна на валутни курсове

4. Други разходи по финансови операции

Общо за група III:

Б. Общо разходи за дейността ( 1+П+Ш)

В. Общо разходи (Б + IV)

Г. Счетоводна печалба

Разходи за данъци

1 . Данъци от печалбата

2 Задължение (икономия) по отсрочени корпоративни данъци

Д. Печалба

ВСИЧКО (В + V )

Сума Схил.лв.)

текуща година

1

49
83
91

465
54

14
0

756

376

376

0

0

0
2

2
1 134
1 134

0

0

1 134

предходна

година
2

57
154
64

645

61

13
0

994

681

681

0

0

0
2

2
1 677
1 677

0

0

и»?

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ

а

А. Приходи от обичайната дейност

/. Нетни приходи от продажби на:

2. Стоки
3. Услуги

4. други

Общо за група I:

П. Приходи от финансирания

III. Финансови приходи

1. Приходи О ) лихви

в т.ч. л и х в и от свързани предприятия

2. Приходи от участия

в т. ч. дивиденти

3. Положителни р а з л и к и от операции с финансови активи и

инструменти

4. Положителни разлики от промяна на валутни курсове

5. Други приходи от финансови операции

Общо за група III:

^^

^
___- — -

Б. Общо приходи от дейността (1+11+111)
В. Загуба от обичайната дейност

IV. Извънредни приходи

Г. Общо приходи (Б + IV)

Д. Счетоводна загуба

Е. Загуба (Д + V V '
=Г=*!̂  / _ ВСИЧКО (Г + Е)

Сума(хил.лв-)

текуща година

1

422
19

441

224

9

0

0

0

233

674
0
0

674
460

460
1 134

предходна

година
2

804
23

«27

386

10

0

0

0

396
___^^— -""""

1 223
0
0

1 223
454

454
1677

Дата 29-01-2009г. Съставител:
/Гео араджова/



ОТЧЕТ

за собствения капитал

на "Орел Инвсст" АД

за 01/01/2008- 31/12/2008 ( хнл.лв.)

ПОКАЗАТЕЛИ

а

Салдо в началото на отчетния период

1 . Финансов резултат за текущия период

2. Отнасяне на загубата като непокрита
загуба от минали периоди

3, Последващи оценки на финансови
активи и инструменти в т. ч.

увеличения

намаления

4. покриване на загуби от минали периоди

Салдо към края на отчетния период

Преизчислен собствен капитал
к\,м края на отчетния период

Основен
капитал

1

2 122

2 122

2 122

Резерви

премии
от

емисия

2

318

318

318

оо щи

4

236

236

236

дру| н

6

1 402

-454

948

948

Финансов резу.

Нереализнра

ни печалби
от оценки на

ЦК

Л

3

1 3

1 |счалба
/Загуба/ от

текущия
период

7

-460

-460

-460

пат

1 1еразпреде
лена

печалба
/загуба/ от

минали
периоди

8

-949

454

-495

-495 •'""
//•

Общо
собствен
капитал

10

3 132

-460

0

0

0

0

2672

2672

Дата 29-01-2009г. Съставител:
/Георги Тренче



ОТЧЕТ
за паричните потоци по прекия метод

на "Орел Инвест" АД
за 01/01/2008- 31/12/2008 ^ хил. лв.)

Наименование на паричните потоци

а
А. Парични потоци от основна дейност

1. Парични потоци , свързани с търговски контрагенти
2. Парични потоци , свързани с краткосрочни финансови активи, държани за

търговски цели
3. Парични потоци , свързани с трудови възнаграждения
4. Парични потоци , свързани с л и х в и , комисионни, дивиденти и други

подобни

5. Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики

6. Платени и възстановени данъци върху печалбата
7. Плащания при разпределение на печалби
8. Други парични потоци от основна дейност

Всичко парични потоци от основна дейност (А)
Б. Парични потоци от инвестиционна дейност

1. Парични потоци , свързани с дълготрайни материални активи
2. Парични потоци , свързани с дълготрайни финансови активи

Всичко п а р и ч н и потоци от инвестиционна дейност (Б)
В. Парични потоци от финансова дейност

3. Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми
5. Плащания на задължения по лизингови договори

Всичко парични потоци от финансова дейност (В)
Г. Изменения на паричните средства през периода (А+Б+В)

Д. Парични средства в началото на периода

Е. Парични средства в края на периода

Текущ период
постъп

ления

1

582

53

90
725

0

0
725

плащания

2

100

572

672

24

24

4
4

700

нетен

поток

3

482

0
-572

53

0

0
90
53

0

-24
0

-24
0

0
-4
-4

25

/397

1422

Предходен период
постъп

ления

4

1 5 1 9

55

29
1 603

0

0
/ 603

плаща

ния
5

242

701

381
1 324

802

802

10
10

2 136

нетен

поток

6

1 277

0
-701

55

0

0
-352
279

0

-802
0

-802
0

0
-10
-10

-533

1 930

^-~^1 397

Дата 29-01-2009г. Съставител:
яг\

I ГеоргмТренчявР, аджова/


